> Kompaktowe wymiary
> Wersja 4 polowa do samodzielnego wykonania z użyciem opcjonalnego czwartego pola do 1000A
> Od 160A do 2000A AC21A
> Wykonania z certyfikatem UL98 od 100A do 1600A
R O Z Ł Ą C Z N I K I  I Z O L A C Y J N E
ROZŁĄCZNIKI IZOLACYJNE
I UKŁADY PRZEŁĄCZNE
SERII GL

Trzpienie do wersji ze sprzęgłem Prowadnica
trzpienia
Styki
pomocnicze
Osony torów
głównych
Separatory faz Zaciski
pomocnicze
Mostki
łączeniowe
Blokada
nakrętki
AC21A (≤690V) AC23A (≤400V) AC23A (≤500V) Czarne Żółto/czerwone Czarne Żółto/czerwone Głębokość szafy Przekrój Długość
3 polowy 4 polowy [A] [A] [A] Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod min. [mm] maks. [mm]  [mm] [mm] Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod
Rozłączniki izolacyjne wg IEC/EN/BS.
GL0160C1 ❶ 160 160 160 GLX420315 GLX300 GLX301 GLX61DB GLX61D GLX61B GLX61 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10

500
GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NO,
działanie
z wyprzedze-
niem)
GLX800 (3 szt.)
GLX801 (4 szt.)
GLX900 (6 szt.)
GLX901 (8 szt.)
GLX500 (1 szt.)
GLX501 (3 szt.)
– GLX550 (8 szt.)
GL0200C1 ❶ 200 200 200
GL0250C1 ❶ 250 250 250
GL0315C1 ❶ 315 315 250
GL0320C1 ❶ 320 320 320 GLX420320 GLX302 GLX303 GLX62DB GLX62D GLX62B GLX62 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10
133 206
256
356
456
556
150
200
300
400
500
GLX802 (3 szt.)
GLX803 (4 szt.)
GLX902 (6 szt.)
GLX903 (8 szt.)
GLX502 (1 szt.)
GLX503 (3 szt.)
GLX504 (1 szt.)
GLX505 (3 szt.)
GLX551 (8 szt.)
GL0400C1 ❶ 400 400 400 GLX420400
GL0500C1 ❶ 500 500 500 GLX420500
GL0630C1 ❶ 630 630 500 GLX420630 Wbudowane
GL0631C1 ❶ 630 630 630 GLX420631 GLX304 GLX305 GLX63DB GLX63D GLX63B GLX63 GLX7150S12
GLX7200S12
GLX7300S12
GLX7400S12
GLX7500S12
184 232
282
382
482
582
12 150
200
300
400
500
GLX804 (3 szt.)
GLX805 (4 szt.)
GLX904 (6 szt.)
GLX905 (8 szt.)
GLX506 (1 szt.)
GLX507 (3 szt.)
– GLX552 (8 szt.)
GL0800C1 ❶ 800 800 800 GLX420800
GL1000C1 ❶ 1000 1000 800 GLX421000 GLX306 GLX307 Wbudowane GLX553 (8 szt.)
GL1001C1 GL1001T4C1 1000 1000 1000 GLX421001❷ GLX308 GLX64DB GLX64D GLX64B
GLX64B2H
(przełączanie
2 rękoma)

412
512
612
12 150
200
300
400
500
GLX806 (3 szt.)
GLX807 (4 szt.)
GLX906 (6 szt.)
GLX907 (8 szt.)
GLX510 (1 szt.)
GLX511 (3 szt.)
– –
GL1250C1 GL1250T4C1 1250 1250 1250 GLX421250❷
GL1600C1 GL1600T4C1 1600 1600 1600 GLX421600❷
GL2000C1 GL2000T4C1 2000 1600 1600 GLX422000❷
❶ Wykonanie 4 polowe uzyskuje się z kombinacji rozłącznika 3 polowego GL...C1 i czwartego pola GXL42....
❷ Alternatywą dla złożonej wersji 4 polowej typu GL...T4C1 jest możliwość wykonania 4 polowego rozłącznika izolacyjnego z 3 polowego rozłącznika izolacyjnego typu GL...C1 i czwartego pola typu GLX42...
 Układy przełączne sterowane ręcznie wg IEC/EN/BS.
GLC0160C1 GLC0160T4C1 160 160 160 – – – GLX61DB – GLX61CB – GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10

(1NC)
GLX1010EA
(1NO,
działanie
z wyprzedze-
niem)
GLX800 (3 szt.)
GLX801 (4 szt.)
GLX900 (6 szt.)
GLX901 (8 szt.)
GLX500 (1 szt.)
GLX501 (3 szt.)
GLX201 (3 szt.)
GLX202 (4 szt.)
GLX550 (8 szt.)
GLC0200C1 GLC0200T4C1 200 200 200
GLC0250C1 GLC0250T4C1 250 250 250
GLC0315C1 GLC0315T4C1 315 250 315
GLC0320C1 GLC0320T4C1 320 320 320 GLX62DB GLX62CB GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10

200
300
400
500
GLX802 (3 szt.)
GLX803 (4 szt.)
GLX902 (6 szt.)
GLX903 (8 szt.)
GLX502 (1 szt.)
GLX503 (3 szt.)
GLX504 (1 szt.)
GLX505 (3 szt.)
GLX206 (3 szt.)
GLX207 (4 szt.)
GLX551 (8 szt.)
GLC0400C1 GLC0400T4C1 400 400 400
GLC0500C1 GLC0500T4C1 500 500 500
GLC0630C1 GLC0630T4C1 630 630 500 Wbudowane
GLC0631C1 GLC0631T4C1 630 630 630 – – – GLX63DB – GLX63CB – GLX7150S12
GLX7200S12
GLX7300S12
GLX7400S12
GLX7500S12
349 397
447
547
647
747
12 150
200
300
400
500
GLX804 (3 szt.)
GLX805 (4 szt.)
GLX904 (6 szt.)
GLX905 (8 szt.)
GLX506 (1 szt.)
GLX507 (3 szt.)
GLX208 (3 szt.)
GLX209 (4 szt.)
GLX552 (8 szt.)
GLC0800C1 GLC0800T4C1 800 800 800
GLC1000C1 GLC1000T4C1 1000 1000 800 Wbudowane GLX553 (8 szt.)
GLC1001C1 GLC1001T4C1 1000 1000 1000 – – – GLX64DB – GLX64CB
GLX64CB2H
(przełączanie
2 rękoma)

716
12 150
200
300
400
500
GLX806 (3 szt.)
GLX807 (4 szt.)
GLX906 (6 szt.)
GLX907 (8 szt.)
GLX510 (1 szt.)
GLX511 (3 szt.)
GLX212 (3 szt.)
GLX213 (4 szt.)
–
GLC1250C1 GLC1250T4C1 1250 1250 1250
GLC1600C1 GLC1600T41C1 1600 1600 1600
Typ Prąd zastosowania
ogólnego
Moc silnika 3 fazowego Czwarte pole Tor neutralny Tor uziemienia Pokrętło do przełączania bezpośre. Pokrętło do wersji ze sprzęgłem Trzpienie do wersji ze sprzęgłem Prowadnica
trzpienia
Styki pomocnicze Osony torów
głównych
Separatory faz Zaciski
pomocnicze
Mostki
łączeniowe
Blokada
nakrętkiCzarne Żółto/czerwone Czarne Żółto/czerwone Głębokość szafy Przekrój Długość
3 polowy 4 polowy [A] [HP/V] Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod min. [mm] maks. [mm]  [mm] [mm] Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod
Rozłączniki izolacyjne wg UL98.
GL0100C1UL ❸ 100 30/240 - 75/480 - 100/600 GLX420100UL GLX300 GLX301 GLX61DB GLX61D GLX61B GLX61 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10

200
300
400
500
GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NO, działanie
z wyprzedze-
niem)
GLX800 (3 szt.)
GLX801 (4 szt.)
Wbudowane GLX500 (1 szt.)
GLX501 (3 szt.)
– GLX550 (8 szt.)
GL0200C1UL ❸ 200 75/240 - 150/480 - 200/600 GLX420200UL
GL0400C1UL ❸ 400 125/240 - 250/480 - 350/600 GLX420400UL GLX302 GLX303 GLX62DB GLX62D GLX62B GLX62 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10
133 206
256
356
456
556
150
200
300
400
500
GLX802 (3 szt.)
GLX803 (4 szt.)
Wbudowane GLX502 (1 szt.)
GLX503 (3 szt.)
GLX504 (1 szt.)
GLX505 (3 szt.)
GLX551 (8 szt.)
GL0600C1UL ❸ 600 200/240 - 450/480 - 500/600 GLX420600UL GLX304 GLX305 GLX63DB GLX63D GLX63B GLX63 GLX7150S12
GLX7200S12
GLX7300S12
GLX7400S12
GLX7500S12
184 232
282
382
482
582
12 150
200
300
400
500
GLX804 (3 szt.)
GLX805 (4 szt.)
GLX904 (6 szt.)
GLX905 (8 szt.)
GLX506 (1 szt.)
GLX507 (3 szt.)
– GLX552 (8 szt.)
GL0800C1UL ❸ 800 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX420800UL GLX306 GLX307 Wbudowane GLX553 (8 szt.)
GL0801C1UL GL0801T4C1UL 800 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX420801UL❹ GLX308 GLX64DB GLX64D GLX64B
GLX64B2H
(przełączanie
2 rękoma)
GLX64

412
512
612
12 150
200
300
400
500
GLX806 (3 szt.)
GLX807 (4 szt.)
GLX908 (6 szt.)
GLX909 (8 szt.)
GLX510 (1 szt.)
GLX511 (3 szt.)
– –
GL1200C1UL GL1200T4C1UL 1200 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX421200UL❹
GL1600C1UL GL1600T4C1UL 1600 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX421600UL❹
❸ Wykonanie 4 polowe uzyskuje się z kombinacji rozłącznika 3 polowego GL...C1UL i czwartego pola GXL42....UL.
❹  Alternatywą dla złożonej wersji 4 polowej typu GL...T4C1UL jest możliwość wykonania 4 polowego rozłącznika izolacyjnego z 3 polowego rozłącznika izolacyjnego typu GL...C1UL i czwartego pola typu GLX42...UL.
Układy przełączne sterowane ręcznie wg UL1008.
GL0100C1UL GL0C100T4C1UL 100 30/240 - 75/480 - 100/600 – – – GLX61DB – GLX61CB – GLX7150S10

640
10 GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NO, działanie
z wyprzedze-
niem)
GLX800 (3 szt.)
GLX801 (4 szt.)
Wbudowane GLX500 (1 szt.)
GLX501 (3 szt.)
GLX201 (3 szt.)
GLX202 (4 szt.)
GLX550 (8 szt.)
GL0200C1UL GL0C200T4C1UL 200 75/240 - 150/480 - 200/600
GLC0400C1UL GLC0400T4C1UL 400 125/240 - 250/480 - 350/600 GLX62DB GLX62CB GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10